SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO) > CAPAAC - CENTRO DE ATENDIMENTO PSIQUIATRICO ARISTIDES ALEXANDRE CAMPOS

ASSISTENTE SOCIAL (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Carolina Dalva Rios Caetano

2039274

9,00

3,00

6,00

14/06/1969

1/12




SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU) > HMSA - HOSPITAL MATERNIDADE SILVIO AVIDOS

ENFERMEIRO II (HOSPITALAR) (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Beatriz Oliveira Aguiar Ton Fialho 2038334 11,50 1,50 10,00]08/05/1984
2 Emanoel Dilvano Rodrigues Honorato 2043122 7,00 3,00 4,00|04/05/1976

2/12




N\

£
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SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos

- EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

METROPOLITANA (GRANDE VITéRIA) > CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

ADMINISTRADOR (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Leticia Bonin De Queiroz

2033369

1,50

1,50

0,00

14/10/1992

3/12




SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

METROPOLITANA (GRANDE VITéRIA) > CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

ARQUITETO (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Thairany Rosa Leal

2025662

3,50

1,50

2,00

05/04/1992

4/12
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SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos

- EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

METROPOLITANA (GRANDE VITéRIA) > CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

ASSISTENTE SOCIAL (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Vania Freitas Santos

2045612

13,00

3,00

10,00

24/11/1963

5/12
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SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

METROPOLITANA (GRANDE VITéRIA) > CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

ENFERMEIRO I (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Karla Graciele Da Costa Carvalho

2027299

8,00

0,00

8,00

07/01/1985

6/12
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SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos

- EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

METROPOLITANA (GRANDE VITéRIA) > CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

ENGENHEIRO CIVIL (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Leonardo Farias De Melo

2047885

10,00

0,00

10,00

24/03/1974

7/12




SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > HDDS - HOSPITAL DOUTOR DORIO SILVA

ENFERMEIRO II (HOSPITALAR) (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Denize Aparecida Rodrigues 2041957 10,00 0,00 10,00]04/01/1981
2 Patricia Guiomar De Paula 2051864 1,00 0,00 1,00118/06/1985

8/12




SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > HDDS - HOSPITAL DOUTOR DORIO SILVA

FARMACEUTICO I (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Antonio Marcos Teixeira 2039174

10,00

0,00

10,00

10/01/1977

9/12




SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

METROPOLITANA (GRANDE VITéRIA) > HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

ENFERMEIRO II (HOSPITALAR) (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Daiene Santos Hammer

2038933

1,50

1,50

0,00

10/01/1981

10/12
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SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

NORDESTE (SAO MATEUS) > HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZALT SILVARES

ASSISTENTE SOCIAL (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Angela De Souza Silva 2029036

13,00

3,00

10,00

11/07/1977

11/12
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SUPERIOR

20/06/2022 10:39:30

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 010/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

RIO DOCE (LINHARES) > HEMOESL - HEMOCENTRO REGIONAL DE LINHARES

ENFERMEIRO 1V (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Elcimara Brito Campista Da Cunha

2031064

4,50

1,50

3,00

21/12/1982

12/12




